CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 84, de 7 de agosto de 2020

Altera Portaria n° 69/2020, que designa
Comissão Especial para apreciar o Projeto
de Lei n° 52, de 2020, de autoria da
Vereadora Marli do Esporte.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente, conforme o disposto
nos §§ 1° e 2° do artigo 76 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar inciso I, do artigo 2°, da Portaria n° 69, de 15 de junho
de 2020, publicada no Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo n° 2.633, de
16 de junho de 2020, página 6, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2°-
I - Renato Reimann, PP.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 7 de agosto, de 2020.

ANTONIO Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.681 de 10.08.2020, pág.21.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.tOledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 40D48EB0FDF6B2532A4F80E9D7F2E286 CODIGO DO DOCUMENTO: 059563
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 084/2020
AUTORIA: Poder Legislativo